1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 142/TB-TTGDTX Cần Thơ, ngày 24 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch thi cấp chứng chỉ tiếng Anh Quốc tế Cambridge năm 2026

Căn cứ Quyết định số 2728/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ tiếng

Anh Cambridge giữa Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ và Tổng Hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học

giả của Đại học Cambrigde hoạt động thông qua tổ chức trực thuộc Nhà xuất bản

và Hội đồng Khảo thí Đại học Cambridge; Quyết định số 469/QĐ-BGDĐT ngày

01 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh liên kết tổ

chức thi cấp chứng chỉ tiếng Anh Cambridge giữa Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

và Bồi dưỡng nhà giáo trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ và

Tổng Hiệu trưởng, Thạc sĩ và Học giả của Đại học Cambrigde hoạt động thông qua

tổ chức trực thuộc Nhà xuất bản và Hội đồng Khảo thí Đại học Cambridge tại

Quyết định số 2728/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 2373/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ.

Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ thông báo lịch thi

tiếng Anh Quốc tế Cambridge năm 2026 như sau:

1. Lịch thi, thời hạn đăng ký: theo lịch đính kèm

* Lưu ý: Trường hợp thí sinh đăng ký ở một kỳ thi không đủ số lượng tổ

chức thi thì sẽ chuyển sang ngày thi tiếp theo của lịch thi.

2. Lệ phí thi

- Cấp độ A2 Key/A2 Key for school (KET): 1.455.000 đồng/thí sinh

- Cấp độ B1 Preliminary/ Preliminary for school (PET): 1.545.000

đồng/thí sinh

* Thông tin chuyển khoản: Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần

Thơ. Tài khoản số: 0111000345567 tại NH Vietcombank - Chi nhánh Cần Thơ.

3. Hồ sơ đăng ký dự thi

Phiếu đăng ký dự thi tải tại: https://byvn.net/dsk2

https://byvn.net/dsk2

2

4. Thông tin liên hệ

Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ, số 1A Xô Viết

Nghệ Tĩnh, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Điện thoại: 0931072700, Zalo: 0931072700

Website: http://ttgdtxcantho.edu.vn; Email: ttgdtx.cantho@gmail.com

Facebook: https://www.facebook.com/GDTX.TPCT

Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ thông báo đến các

cá nhân, tổ chức có nhu cầu thi được biết./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT TP. Cần Thơ (để báo cáo);

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Quí

- A2 Key/Key for schools (KET): 1.455.000 đồng                   - B1 Preliminary/Preliminary for schools (PET): 1.545.000 đồng

Tháng
Ngày hết hạn

đăng ký
Tháng

Ngày hết hạn

đăng ký

11/01/2026 Chủ nhật 14/11/2025 Thứ sáu5 09/05/2026 Thứ bảy 13/03/2026

18/01/2026 Chủ nhật 21/11/2025 Thứ sáu6 13/06/2026 Thứ bảy 17/04/2026

25/01/2026 Chủ nhật 28/11/2025 Thứ sáu

2 01/02/2026 Chủ nhật 05/12/2025 Thứ sáu

08/03/2026 Chủ nhật 09/01/2026 Thứ sáu

22/03/2026 Chủ nhật 23/01/2026 Thứ sáu

05/04/2026 Chủ nhật 06/02/2026 Thứ sáu

19/04/2026 Chủ nhật 20/02/2026 Thứ sáu

10/05/2026 Chủ nhật 13/03/2026 Thứ sáu3 07/03/2026 Thứ bảy 09/01/2026

24/05/2026 Chủ nhật 27/03/2026 Thứ sáu5 09/05/2026 Thứ bảy 13/03/2026

07/06/2026 Chủ nhật 10/04/2026 Thứ sáu6 13/06/2026 Thứ bảy 17/04/2026

14/06/2026 Chủ nhật 17/04/2026 Thứ sáu

21/06/2026 Chủ nhật 24/04/2026 Thứ sáu

05/07/2026 Chủ nhật 08/05/2026 Thứ sáuĐịa điểm thi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ

19/07/2026 Chủ nhật 22/05/2026 Thứ sáu      Số 1A Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

02/08/2026 Chủ nhật 05/06/2026 Thứ sáuĐịa điểm đăng ký dự thi:

09/08/2026 Chủ nhật 12/06/2026 Thứ sáuTrung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ

23/08/2026 Chủ nhật 26/06/2026 Thứ sáuSố 1A Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

13/09/2026 Chủ nhật 17/07/2026 Thứ sáuĐiện thoại: 0931072700 Email: ttgdtx.cantho@gmail.com

27/09/2026 Chủ nhật 31/07/2026 Thứ sáuWebsite: http://ttgdtxcantho.edu.vn

11/10/2026 Chủ nhật 14/08/2026 Thứ sáuFB: https://www.facebook.com/GDTX.TPCT

25/10/2026 Chủ nhật 28/08/2026 Thứ sáuMẫu phiếu đăng ký tại: https://byvn.net/dsk2

08/11/2026 Chủ nhật 11/09/2026 Thứ sáu

22/11/2026 Chủ nhật 25/09/2026 Thứ sáuThông tin ch. khoản:  Trung tâm Giáo dục thường xuyên TP Cần Thơ

06/12/2026 Chủ nhật 09/10/2026 Thứ sáuTài khoản số: 0111000345567 tại NH Vietcombank - Chi nhánh Cần Thơ

20/12/2026 Chủ nhật 23/10/2026 Cú pháp chuyển khoản:

- Thí sinh tự do: "Họ và tên thí sinh"-"Cấp độ thi"-"Ngày thi"

- Trung tâm: "Tên trung tâm"-"Cấp độ thi_số lượng"-Ngày thi"

1

A2 - KEY (PM)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

LỊCH THI CẤP CHỨNG CHỈ TIẾNG ANH CAMBRIDGE NĂM 2026

LỊCH THI

A2 - KET for schools, B1 - PET for schools

LỆ PHÍ (Các kỳ thi từ ngày 01/01/2026 đến 31/07/2026)

Ngày thi

Ngày hết hạn

đăng ký
Ngày thiTháng

 B1 - PRELIMINARY (AM)

Ngày thi

8

9

10

11

12

3

4

5

6

7

VN115

- Pre A1 Starters: 1.045.000 đồng - A1 Movers:       1.090.000 đồng - A2 Flyers:         1.120.000 đồng

Tháng
Ngày hết hạn

đăng ký
Tháng

Ngày hết hạn

đăng ký

11/01/2026 Chủ nhật 14/11/2025 05/07/2026 Chủ nhật 08/05/2026

18/01/2026 Chủ nhật 21/11/2025 19/07/2026 Chủ nhật 22/05/2026

25/01/2026 Chủ nhật 28/11/2025 02/08/2026 Chủ nhật 05/06/2026

2 01/02/2026 Chủ nhật 05/12/2025 09/08/2026 Chủ nhật 12/06/2026

08/03/2026 Chủ nhật 09/01/2026 23/08/2026 Chủ nhật 26/06/2026

22/03/2026 Chủ nhật 23/01/2026 13/09/2026 Chủ nhật 17/07/2026

05/04/2026 Chủ nhật 06/02/2026 27/09/2026 Chủ nhật 31/07/2026

19/04/2026 Chủ nhật 20/02/2026 11/10/2026 Chủ nhật 14/08/2026

10/05/2026 Chủ nhật 13/03/2026 25/10/2026 Chủ nhật 28/08/2026

24/05/2026 Chủ nhật 27/03/2026 08/11/2026 Chủ nhật 11/09/2026

07/06/2026 Chủ nhật 10/04/2026 22/11/2026 Chủ nhật 25/09/2026

14/06/2026 Chủ nhật 17/04/2026 06/12/2026 Chủ nhật 09/10/2026

21/06/2026 Chủ nhật 24/04/2026 20/12/2026 Chủ nhật 23/10/2026

Địa điểm đăng ký:

Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ

Số 1A Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

Điện thoại: 0931072700 Email: ttgdtx.cantho@gmail.com

Website: http://ttgdtxcantho.edu.vn

FB: https://www.facebook.com/GDTX.TPCT

Mẫu phiếu đăng ký tại: https://byvn.net/xY9H

Thông tin chuyển khoản:  Trung tâm Giáo dục thường xuyên TP Cần Thơ

Tài khoản số: 0111000345567 tại NH Vietcombank - Chi nhánh Cần Thơ

Cú pháp chuyển khoản:

- Thí sinh tự do: "Họ và tên thí sinh"-"Cấp độ thi"-"Ngày thi"

- Trung tâm: "Tên trung tâm"-"Cấp độ thi_số lượng"-Ngày thi"

11

12

Ngày kiểm tra

7

8

9

10

3

4

5

6

Ngày kiểm tra

1

LỆ PHÍ (Từ ngày 01/01/2026 đến 31/07/2026)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

LỊCH KIỂM TRA NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ TIẾNG ANH CAMBRIDGE NĂM 2026

VN115

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T22:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T22:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!